e 002590

D.R.S. n. -ISERV.8 FP
(Liguidszione compenso amnic. Marzo 2018
intemi L Gab Presidents)

Unione Europea
Repubblica Haliana

Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle Autonomie Locali
& della Funzione Pubblica
Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 9

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 30 dicembre 2000 n. 34,

VISTA la L.R. 15 maggio 2000 n. 10;

VISTO {l DP Reg. 10 maggio 2001 n. 8;

VISTO ID.Lgs. n. 118/2011: §

VISTO f'art. 98, comma 6, della L.R. n. 9 de! 7/05/2015;

VISTA la L.R. n. 9 dei 7/5/2015 - Disposizioni programmatiche & correttive per I'anna 2015 -
legge di stabilita regionale ed in pariicolare I'ari. 49, commi 1 e 27;

VISTA fa L.R. n. 19 del 28/12/2017 con la quale & stato approvato il bilancio provvisorio della
Regione Siciliana sino al 31/03/2018;

VISTA la LR. n. 4 del 28/03/2018 di proroga dell'esercizio provvisorio della Regione Siclliana
sino af 30/04/2018; .

VISTA la delibera di Giunta Regionale n. 517 del 23/12/2017 “Approvazione disegno di legge:
"Autorizzazione all'esercizio prowvisorio del bilancio della Regione per l'esercizio
finanziario 2018";

VISTA ia legge 196/2008 art. 14 come modificato dall'art. 1 delia legge 11 dicembre 2016 n. 23
in ordine allobbligo di ordinare pagamentl o Incassi al tesoriere © cassiere
esclusivamente tramite l'infrastruftura della banca dati SIOPE+ gestita dalla Banca d'ltalia
nell'ambito del servizio di lesoreria statale, a decorere dal gennaio 2018.

VISTA la circolare n. 19/2017, prot. 82652 del 18.12.2017, della Ragioneria Generale della
Regione Siciliana, in ordine alle procedure di cui al SIOPE+,

VISTA la circolare prot. n, 83253 dei 10/6/2016 "Attuazione arl. 49, comma 1 della L.R. 9/2015
"Rimodulazione degli assefli organizzativli del Dipartimenti regionall®, con -allegato lo
schema tipo di pubblicitd dellar procedura delle posizioni dirigenziali da assegnarsi,
carredato dei rispettivi funzionigrammi approvati con la citata deliberazione di Giunta;

VISTO il D.P. Reg. 14/8/2018 n. 12 "Regolamento di attuazione del titolo |l della L.R. 16/12/2008

n. 18 "Rimodulazione degll assetti organizzativl dei Dipartimenti regionali di cui all'art. 49,
1



VISTO

VISTO

RITENUTO

Art.1)

comma 1, della L.R. 7/5/2015, n. 9. Modifica del Decreto del Presidente della Regione
18/1/2013, n. 6 e successive madifiche ed Integrazioni™- pubblicato nella-G.U.R.S: n. 28
dell' 1/7720186, 5.0.; {

il D.D.G. n. 7984 del 14/12/2016, provvisto del visto della competente ragioneria centrale,
di approvazione del contratto individuale di lavoro con il quale I' Arch. Maria Concetta
Caviglia, dirigente di terza fascia del ruolo unico dell'amministrazione regionale, & stata
preposta a capo del Servizio 9 "Tratlamento economico accessorio” del Dipartimento
regionale delia Funzione Pubblica e del Personale, con decorrenza 1/07/2016;

Il DDS n. 2123 del 11/04/2018 con |l quale sono statl disposti gll impegni delie somme
contabilizzate dalls competents Ragioneria Centrale di seguito specificate:

- Impegno n, 33 di € 10.797,23 lordi sul capitolo di spesa 212016 art. 1, codice
1.01.01.01 004 per la liguidazione del compenso omnicomprensivo speitante al
personale intermno in servizio presso I'Ufficio di Diretta Collaborazione del Presidente, per
il mese marzo 2018, come da prospettl allegatl allo stesso;

- Impegno n. 183 di € 2.008,59 sul capitolo 108171 art. 1 codice 1.01.02.01.001 per oneri
sociali a carico dell'amministrazione (24,20% contributi per pensione personale coniralto
1) cosl come da prospetii allegati allo stesso;

- Impegno n. 277 di € 604,32 sul capitolo 108006 art. 1 codice 1.01.02.01.001 per oneri
sociall a carico dell'amminisirazione (24,20% contributi per pensione personale contraito
2 e 7,10% contributi per buonuscita personale contratto 1 & 2) cosi come da prospetti
allegati allo stesso; §

di dover procedere alla liquidazione dell'indennita a titolo di compenso omnicompransivo
spettante al personale intermo in servizio presso I'Ufficio di Direlta Collaborazione del
Presidente, per il mese di marzo 2018, come da prospetto allegato al presente
provvedimento;

DECRETA
L]
Per l2 motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riporiate e
trascritte, si dispone la liquidazione delle seguenti somme gravanti sullimpegno n. 33,

disposto con DDS n. 2123 del 11/04/2018 sul capitolo di spesa 212018, art. 1 “(Spese per
i trattamento accessoriv del personale con qualifica diversa da quella dirigenziale, in servizio
presso gli Uffici di diretta collaborazione del Presideme della Regione e degli assessore regionali,
'ufficio del goramte per la wrela dei dirini fondamentali dei detemuti, la “batteria di Palazzo
d'Orleans”, le stazioni uniche appalianti, per gli autisti in servizio presse |'yfficio di Roma, e per i

dipendeni di cui all ‘articolo 5 dell ‘@ccordo 30 giugne 2003. (fampy)”  codice 1.01.01.01 004,
di cul agli allegatl prospetti nepilogativi:
€ 6.071,01 {sorte capiale) al netto dell’ Irpef & delle ritenute a carico del dipendente, per
la liquidazione dellindennitd a titolo di compensc omnicomprensivo spettante al
personale interno in servizio presso |'Ufficio di Diretta Collaborazione del Presidente, per
Il mese di marzo 2018 mediante titoll di spesa diretti in favore del beneficiari;
€ 4.726,22 (ritenute) di cui:
- € 3.778,05 2 titolo di ritenuta erariale (IRPEF) a carico del dipendente, da versare In
conto entrata del bilancio regionale nel capitolo di entrata 1023 art. 2 - capo 6;



ART. 2

ART. 3)

ART. 4)

- € 73041 a titolo di ritenute a carico del dipendente ex contratto 1 per contributi al
fini di quiescenza da versare in conto entrata del bilancio regionale nel capitolo di
entrata 3402 art. 1 - capo 1T,

e di

» €219,76 a titoio di ritenute a carico del dipendente ex contratio 2 per contributi ai
fini di quiescenza da versare al Fondo Pensioni Sicilia sul conto corrente bancario n.
IT13J 02008 D4886 000101283672,

S| dispone, aliresi, contestuaimente Ia liquidazione delle seguenti somme gravanti sul
medesimo impegno con DDS n, 2123 del 11/04/2018 contabilizzate dalla competente
Ragioneria Centrale:

- al n. 183 sul cap, 108171 arl. 1 “ONER! SOCIALI A CARICO DELLAMMINISTRAZIONE

REGIONALE RELATIVI AL PERSONALE REGIONALE DI CUI AL SECONDO E TERZO COMMA
DELL'ARTICOLO 10 DELLA LR 21/1986 DA TRASFERIRE AL FONDO PENSIONI SICILIA IN CONTO

PENSIONI. (SPESE DBBUIGATORIE) codice 1.01.02.01.001 della somma di € 2.008,58 per il
versamento degll oneri sociall a carico dell'amministrazione a titolo dl contributi ai fini di
quiescenza( personale ex contritio 1) a favore del Fondo Pensionl Sicilia sul conto
comente bancario n.: IT16T02008 (4686 000104108105,

o al n 277 sul capitolo di spesa 108006 arl. 1 “ONERI SOCIALI A CARICO

DELL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE RELATIVI AL PERSONALE REGIONALE DI CuUi AL
SECONDO E TERZO COMMA DELL'ARTICOLD 10 DELLA LR 21/1886 DA TRASFERIRE AL FONDO

PENSION| SICILIA IN CONTO PENSICNI. (SPESE OBBLIGATORIE” codice 1.01.02.01.001,
della somma di EWperHv&rsamantndegllmmﬂsmiaﬂacaﬁm
delfamministrazione a titolo di contributi al fini di quiescenza  (personale ex
contratto 2) a favore del Fondo Pensionl Sicilia sul conto comrente bancario n..
IT13J 02008 04886 000101283672:
L'imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP) sulle liquidazioni disposte agli articoli
precedenti sard versata con successivi provvedimenti a cura del compelente Servizio
1O/F.P,
Al sens| del D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011 la presente obbligazione ha scadenza entro
I'esercizio finanziario 2018.

Il presente decreto sara trasmesso alia Ragioneria Centrale per il visto di competenza e, altresi, pubblicato
sul sito istituzionale della Regione Siciliana al sensi dell'art. 88, comma 6, della L R. 9/05/2015 n. 8.

Palermoli. 2 3 APR 2018

M LD
’ —;r,ﬁ‘n\@aemf DEL SERVIZIO 9

; {Arm Mana Cavigiia)
'i:-ll '“E':. -
II\: \\#1.', Vi .'_._'
Il Responsabile del procedimento . "o,:a,,;" BN
Laura Trapassi )
o>
w "



TRV IR 3T, G ! drilru un (et loo alfue @ Wnee) sl g FA00Y S

M AN 80l Hinnaid (om winiv sinon M wweme ph emeessdind o L
o omen = i BGAT whirn
B
o NIV AN Wealf 1 TIPS W T G e n vy ol we GTATE R . A

b 00 by 10 YT VG0 U BT sedtiivee® e (e iy sl e v
RIRIY AT 1 Gy ARG S00%0 L2 T
Wi gy bt ie liaUswe SUE =iV ansednanannn (e ol i £TH
PRI P Lp.-_ﬁ e Glisiegy DITPARNT ! WD (WS J0 00 mes ampaa Lo
ks T e TR
SRR RA AL COGMNDY & el rad | e TUTROY i e CHF nom
AT rn1f1'¢|r '| ODEERE v T 1 LRI KRR s ATAGRR R e
m SO WACog s et b Mo tort A0 DagI\eq JLLALISE W1 LLIUNTIT LIS
|¢g B i o vy il POGP0 Z0L 001 S0y TMN/TTAIR W PR SO I
H mﬁlu L) b el e heyregThonty Siiegi) B 'l M TIid gl TUEAINATEY
.,_;H i i 1.’,‘-!‘1 Ol Lt m-;ﬂ;.d o 10 Gl b e T
" : I B0 T TV TR WISET VT TT e WIS AT OTYEL
Gl & (e degesy T e DOORDY  dperyd W QIJHH- g YO mim »
In M A Al e TR AN A T AL
e &i- ALkt wiahivon M ey o DL TIRALLIS AMMCT TRT 3 DO W
M0 mﬁ 1O} litwnr “NeaCTARLIAAD DM} BATCRT TR I ALADE) T TS
sitlip = . Hhed  Tend' Jllggll  indeerrvisiingy i ) :ulm 8@ b wwnon nbal

s i gt I YUY e Tl Wiees DD kel & sarsgrkal e el
1 O sl ot MR Gmliee] GLaed WD grovel § (1 QA
| TUBSRE I ON0 PERSAL IS L T 1

t lirsiiten, || : sl nttill il (TG e et Biite il Sedeeigen e miT) W TA

| T TY S bk M & eilemyving L adamaans (V) aliugwes Tl (il
g
G WA il weseni af PYAOOLE jes 0] 4 200 T el L 1A [n TR

AT e [ adf]

- hl

A= 1] ll* S BYAIRAMGe: 01 el g whaoimod mrmaopa!® Sl Onieenes 'l e ofirsat, Komaps |
' [ Iﬂ[n"‘i M T penes N enveas 83 ratiae eore o aneifod efeine s N SSTamiee A8

-rl‘—v i
‘-I'H‘!.Nﬂl- 150 IHH#IIJ
] +~"*'-4’ ‘!.I-Iﬁ‘l"II o
— i ‘B -
¥ '{ﬂ el
J\. - [
q.. ey i {illngoss Lemrevey 1071 LA eomalt Tl
: —e W!IHI*A,I
\ Y oy
1 J“ a.f )



